
Uchwała Nr 702/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 października 2004 r. 
 

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 526/04 z dnia 2 czerwca 
2004 r. w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Sierakowi upoważnienia do wydawania i 
podpisywania decyzji administracyjnych. 
 
Na podstawie art. 21 ust. la oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  o drogach 
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838 z późn. zmianami /  i art. 268 a 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego / tekst jednolity z 
2000 r. Nr 98 poz. 1071 z późn. zmianami / uchwala się , co następuje : 
 

§1 
 

W § 1.II uchwały Nr 526/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2004 r. 
dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 
� 3. usytuowanie obiektów budowlanych w odległości mniejszej niż 8 m. na terenie zabudowy 
miast i wsi i 20 m. poza terenem zabudowy od zewnętrznej krawędzi jezdni drogi wojewódzkiej 
�. 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
§3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa  
 
    Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Udzielenie     obecnie     nowego upoważnienia     do     wydawania     decyzji administracyjnych 
spowodowane jest potrzebą dostosowania treści upoważnień do zmian wprowadzonych w 
ustawie z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych     / tekst jednolity Dz.U z 2000 r. Nr 
71 poz. 838 z późn. zmianami /. 


